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Som kund hos oss erbjuder vi flera digitala tjänster, bland annat en kundunik e-handel, så 
kallad kundunik webbshop. Med en kundunik webbshop kan ni bland annat förenkla era 
beställningar och få kontroll över inköp och kostnader. Vi erbjuder en skräddarsydd lösning 
efter våra kunders behov. 
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KUNDUNIK WEBBSHOP



KUNDUNIKT SORTIMENT OCH SORTIMENTSSTYRNING 
I er kundunika webbshop ser ni de priser och rabatter som ni har förhandlat fram med oss.  
Ni väljer om ni i inloggat läge ska ha tillgång till att se hela vår produktkatalog eller bara ett  
av er utvalt sortiment. Varje produkt kommer med bild, beskrivning och lagersaldo men  
även med säkerhetsdatablad och certifieringar för berörda produkter.

Sortimentmentstyrning är en inställning som betyder att olika personer ser olika delar av 
sortimentet beroende på vilken behörighet de har. Det vill säga att en person bara ser det 
som är relevant för dennes behov eller exempelvis en viss typ av yrkeskategori.

BESTÄM VEM  
SOM SKA SE VAD  
I WEBBSHOPPEN.

Tillgång till orderhistorik och statistik
I ordervyn hittar du en samlad orderhistorik oavsett i vilken köpkanal ni har gjort era köp i. Vilken orderhistorik som visas beror på behörighet. 
Som administratör har du tillgång till hela ert företags orderhistorik och en vanlig användare  ser enbart de order som de har lagt. I 
orderhistoriken kan man söka och filtrera på exempelvis vem som lagt en order, artikelnummer, orderreferens, projekt eller leveransplats inom ett 
visst tidsintervall. Du kan enkelt ladda ner din orderhistorik eller sökresultat till Excel om du önskar för er egen statistik.

ORDERVY



BEHÖRIGHET SOM ADMINISTRATÖR
Med administratörsbehörighet kan du se och hantera alla användare i er kundunika 
webbshop. Du kan enkelt lägga till nya användare eller redigera de som redan finns. Som 
administratör kan du sätta en budget på hur mycket en användare får handla för och justera 
detta vid behov, samt lägga order åt andra.

TILLGÅNG 
TILL HELA ER 
ORDERHISTORIK

I adressboken sparas och redigeras alla valbara leveransadresser.

TILLFÄLLIGA LEVERANSADRESSER
Har ni många tillfälliga leveransadresser så kan vi aktivera en funktion som tillåter varje 
användare att vid orderläggning manuellt skriva in en leveransadress. Den adressen 
belastar inte adressboken utan följer enbart med på just den specifika ordern. 



MINA FAVORITER 
Under “Mina favoriter” finns möjlighet att skapa personliga inköpslistor, 
så kallade favoritlistor. Med dessa listor kan du snabbt få de varor du 
favoritmarkerat in i varukorgen.

PERSONLIG 
INKÖPSLISTA

KUNDUNIKT UTSEENDE OCH FUNKTIONALITET
Det finns många anpassningar vi kan göra för att ni som kund ska få en trevlig och användarvänlig upplevelse. Vi kan lägga till er logotyp 
eller göra en unik startsida med information som bara era anställda kan ta del av. Ni har kanske en klädpolicy som ni vill sprida eller specifika 
leveransvillkor som behöver förtydligas i text.  

I kassaflödet kan vi göra ett flertal inställningar beroende på era behov, exempelvis vilken referens som ska fyllas i eller vilka leveransvillkor 
som ska gälla för era webbordrar. Det kan både vara tvingande och inte tvingande fält. Detta säkerställer att den som lägger beställningen 
lämnar de uppgifter som krävs för att ni ska få rätt information på era fakturor och för er interna uppföljning.



KONTROLL PÅ INKÖP VIA POTT ELLER ATTEST

Man kan inte kombinera pott och attest på samma användare. 

Attest är en funktion i webbshopen som gör att ni har möjlighet att 
godkänna eller neka en order från en specifik användare innan den 
går vidare i orderflödet. 

Med pott menas en budget på hur mycket en användare får handla 
för per år. Potten kan användas både i webbshopen och i våra 
butiker. Administratören sätter potterna och justerar dem vid behov.

ARBETSKLÄDER MED  
TRYCK OCH BRODYR
När du köper dina arbetskläder hos oss kan vi hjälpa dig att 
profilera dem. Ditt företag erbjuds alltid en unik lösning för 
just dina specifika behov. Lägger du ordern i webbshopen 
kan vi aktivera så att era arbetskläder automatiskt trycks  
eller broderas innan de levereras.

INTEGRATION MED ANDRA SYSTEM
Punchout är en teknik för att utbyta korrekt och uppdaterad artikelinformation mellan er kundunika webbshop och ert inköpssystem eller 
affärssystem. Utbytet av information sker helt digitalt, vilket minskar risken för felaktigheter. 

Användaren blir automatiskt inloggad i vår webbshop via sitt inköps- eller affärssystem. Användare lägger de önskade artiklarna i varukorgen 
och får därefter med sig artiklarna tillbaka till det egna systemet där en inköpsorder skapas. Inköpsordern skickas till oss via mejl eller direkt, via 
en integration, in i vårt affärssystem.

KONTAKT 

För mer information om kundunik webbshop 
kontakta er lokala säljrepresentant.  

Telefon växel: +46(0)771 - 71 20 10


